2022年 7月 27日

各  位

 会 社 名 Ｊ Ｃ Ｒ フ ァ ー マ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 芦 田  信

（コード番号 4552 東証プライム市場）

 問合せ先 上席執行役員管理本部長 本 多  裕

（ＴＥＬ 0797-32-1995）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 11 月 1 日付で下記のとおり、組織変更および人事異動を実施しますの

でお知らせいたします。

記

1. 組織変更

生産本部において、機能別に組織再編を行い、高度な専門性を基軸とした組織体制に

移行することにより、これまで以上の業務効率化を図り、グローバル化を支える強固な

生産体制を構築する。

生産本部内における企画・サプライマネジメント機能を集約するため「生産戦略ユニ

ット」を新設する。

適正な生産計画立案と、購買、交渉、保管業務を行うため、「生産管理部」を「生産管

理ユニット」として改編する。また、「物流管理部」の機能を見直し、その業務を生産本

部に吸収する。

製造管理業務の一元化対応、および組織強化を目的として、各ユニットに設置してい

た製造管理機能を統合し、労働安全衛生や施設メンテナンス等を包括的に担当する

「HSE※・メンテナンスユニット」を新設する。

※Health, Safety, Environments

フレキシブルな製造を可能とするため、既存の原薬製造・製剤ユニットを類似機能毎

に再編し、製剤製造を担当する「製剤ユニット」、シングルユーステクノロジーを用い

た原薬製造を担当する「シングルユーステクノロジーユニット」、長期収載品製造を担

当する「コアプロダクトユニット」を新設する。

2. 一般人事

氏名 新 職 旧 職

田中 伸行
生産本部

生産戦略ユニット長
生産本部付部長

大西 喜代治
生産本部

生産管理ユニット長

生産本部

生産管理部長

磯川 憲司
生産本部

HSE・メンテナンスユニット長

生産本部

西神製造ユニット長

銭谷 康志

生産本部

シングルユーステクノロジーユニ

ット長

生産本部

神戸原薬ユニット長

黒本 幸宏
生産本部

コアプロダクトユニット長

生産本部

室谷原薬ユニット長

以 上